
2016 年１月７日  

お取引先各位  

株 式 会 社  鶴  弥 

代表取締役社長  鶴見  哲 

 

営業部ＦＡＸ番号変更のお知らせ  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

 さて、この度部署の配置移動に伴いまして、本社営業部のＦＡＸ番号

が 2016 年２月３日（水）より下記の通り変更となります。  

つきましては、ご登録のＦＡＸ番号の変更をお願いします。  

今後とも、引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

本社営業部（販売・価格・積算に関するお問い合わせ先）ＦＡＸ番号  

変更前 ０５６９－２８－５５６６  

変更後 ０５６９－２９－１４０３  

 

尚、電話番号につきましては変更ありません。  

 

以上 

 


